



Fundusze Europejskie  
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita  
Polska



CENTRUM  
PROJEKTÓW  
POLSKA  
CYFROWA

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

**GMINA MAŁOGOSZCZ**  
28-366 Małogoszcz, ul. Jaszowskiego 3a  
pow. jędrzejowski, woj. świętokrzyskie  
REGON: 291009811 NIP: 656-22-18-144

Małogoszcz, dnia 09.02.2023 r.

Znak sprawy: IPSiP.271.2.2023

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zamówienie pn.:**

### **Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina”**

**Część 1: Zakup i dostawa sprzętu oraz oprogramowania wraz ze szkoleniem dla pracowników urzędu w zakresie obsługi zakupionego sprzętu i oprogramowania**

**Część 2: Zakup i wdrożenie platformy e-usług Mieszkańca**

**Część 3: Oprogramowanie umożliwiające monitorowanie sieci aplikacji i pracowników, inwentaryzację sprzętu i oprogramowania**

W odpowiedzi na nadesłane pytania w sprawie w/w zamówienia publicznego, Zamawiający poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie nr 1:**

Z jakich systemów dziedzinowych do naliczania podatków i opłat lokalnych korzysta obecnie Zamawiający? Czy dostarczone systemy dziedzinowe są zgodne z KRI? A jeżeli są zgodne to proszę o udostępnienie dokumentacji API do tych systemów dziedzinowych.

Część 2: Zakup i wdrożenie platformy e-usług Mieszkańca Zakup portalu eusług kompletnego systemu umożliwiającego jednostce i obywatelom korzystanie z elektronicznych usług publicznych i zasobów informacyjnych w celu minimalizacji konieczności osobistej obecności interesanta w urzędzie wraz z utrzymaniem Centralnej Platformy e-usług Mieszkańca przez 18 m-cy. Wdrożenie/szkolenie Centralnej Platformy e-usług Mieszkańca.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Gmina Małogoszcz do naliczania podatków i opłat lokalnych korzysta z systemu Respons - ZETO Software Sp. z o.o., który jest zgodny z KRI. Dokumentację API posiada producent oprogramowania.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy: załącznika nr 9 do SWZ (projekt umowy) oraz nr 2 do SWZ (OPZ). W Załączniku nr 9 Zamawiający określił okres gwarancji systemu na 18 miesięcy, tymczasem w załączniku nr 2 do SWZ okres gwarancji oraz okres licencji jest określony na datę 30.09.2023. Są to dwie różne wartości, prosimy o wskazanie, który z okresów obowiązywania licencji oraz gwarancji jest prawidłowy.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2 :**

Zamawiający informuje, iż okres gwarancji i licencji na przedmiot umowy zawarty będzie na 18 m-cy. Termin ten rozpocznie swój bieg w dniu następnym po podpisaniu końcowego protokołu odbioru całego przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego.

**BURMISTRZ**  
*mgr Mariusz Piotrowski*